

SLAPUKŲ POLITIKA

VšĮ Vilniaus kino biuras, juridinio asmens kodas 302699057, veikiantis adresu Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilniuje, elektroninis paštas film@vilnius.lt yra interneto svetainės www.filmvilnius.lt valdytojas.

VšĮ Vilniaus kino biuras savo interneto svetainėje www.filmvilnius.comnaudoja slapukus (angl. *cookies*). Žemiau pateikiame informaciją kas yra slapukai, kokiais tikslais juos naudojame ir kaip juos pašalinti.

KAS YRA SLAPUKAI

Slapukas – tai nedidelis tekstinis failas, kurį interneto svetainė įrašo į Jūsų kompiuterį arba mobilųjį įrenginį, kai jūs lankotės toje svetainėjeir padedantys atpažinti interneto svetainės lankytoją ir išsaugantys informaciją apie naršymą interneto svetainėje.

Pirmą kartą apsilankius interneto svetainėje, slapukai perkeliama į interneto svetainės lankytojo galinį įrenginį ir vėliau naudojami šiam įrenginiui identifikuoti. Tai įprasta naršymo tinklalapiuose praktika, palengvinanti naršymą jau lankytame tinklalapyje ir supaprastinanti prieigą prie skelbiamos informacijos.

Slapukai plačiai naudojami tam, kad interneto svetainės veiktų efektyviau ir siekiant suteikti naudingos informacijos svetainės savininkui.

KOKIĄ INFORMACIJĄ SLAPUKŲ PAGALBA MES RENKAME

Slapukų pagalba mes galime rinkti, saugoti ir naudoti informaciją apie Jūsų kompiuterį ir apie Jūsų apsilankymus šioje interneto svetainėje bei naudojimąsi šia interneto svetaine (įskaitant Jūsų IP adresą, geografinę vietą, naršyklės tipą, iš kur buvote nukreiptas, lankymosi trukmę ir puslapių žiūrėjimų skaičių).

KODĖL IR KOKIUS SLAPUKUS NAUDOJAME

Interneto svetainėje naudojami techniniai slapukai, kurie yra būtini tam, kad būtų galima teikti tam tikras svetainės paslaugas ir būtų galima naršyti ir naudotis interneto svetainės funkcijomis. Atkreipiame dėmesį į tai, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 73 str. 4 d. šių slapukų naudojimui Jūsų sutikimo nereikia.

Interneto svetainėje naudojami funkciniai slapukai, kurie įsimena informaciją, nuo kurios priklauso jos veikimas ir išvaizda, pavyzdžiui, lankytojo pasirinkta kalba arba regionas, kuriame jis yra.

Interneto svetainėje naudojami statistiniai slapukai, kurių pagalba gauta informacija naudojama tam, kad būtų galima patobulinti svetainės funkcionalumus ir pagerinti naudojimąsi svetaine. Svetainėje naudojama „Google Analytics“ – Google, Inc. (toliau – Google) teikiama žiniatinklio analizės paslauga, kuri padeda išanalizuoti, kaip naudojama šia interneto svetaine. Šiuo tikslu „Google Analytics“ naudoja slapukus. Generuojama su mūsų interneto svetaine susijusi informacija yra naudojama kurti ataskaitas apie naudojimąsi šia interneto svetaine. Šią informaciją laikys Google.

Google privatumo politika prieinama čia: <https://www.google.com/privacypolicy.html>. Slapukų gauta informacija apie naudojimąsi interneto svetaine – standartinė interneto žurnalo informacija (įskaitant jūsų IP adresą) ir anoniminė informacija apie lankytojo elgesį – perduodama Google ir Google ją saugo taip pat ir JAV esančiuose serveriuose. Prieš išsiunčiant interneto svetainės lankytojo IP adresą Google, svetainė paverčia jį anoniminiu. Jei norima atsisakyti „Google Analytics“ slapukų, reikia atsisiųsti ir įdiegti „Google Analytics“ atsisakymo naršyklės plėtinį (angl. Opt-outBrowserAdd-on). Tai padaryti galima atidarant šią nuorodą: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en>.

Interneto svetainėje naudojami slapukai:

Slapuko pavadinimas	Slapuko atliekamos funkcijos	Slapuko (duomenų tvarkymo) tikslas	Galiojimo laikas
mailerlite:forms:submitted:75742802967791230	Būtinasis	Padedą duomenų rinkimo formą pateikti kaip interneto svetainės dalį	1 metai 2 mėn.
wp-wpml_current_language	Funkcinis	Kalbos palaikymo slapukas	Naršymo sesijos metu
_ga - Google Analytics	Statistinis	Informacijai apie interneto svetainės lankomumą rinkti.	1 metai 2 mėn.
_ga_5MCM8KRMHE - Google Analytics	Statistinis	Informacijai apie interneto svetainės lankomumą rinkti.	1 metai 1 mėn.

SLAPUKŲ VALDYMAS IR TRYNUMAS JŪSŲ NARŠYKLĖJE

Slapukus galite valdyti ir (arba) ištrinti pagal savo pageidavimus. Galite ištrinti visus jūsų kompiuteryje jau esančius slapukus, arba nustatyti, kad slapukai nebūtų įrašomi.

Daugumoje naršyklių galima:

- patikrinti, kokie slapukai yra įrašyti, ir ištrinti atskirus slapukus;
- blokuoti trečiųjų šalių slapukus;
- blokuoti slapukus iš konkrečių interneto svetainių;
- blokuoti visų slapukų siuntimą;
- uždarant naršyklę ištrinti visus slapukus.

Jei pasirinksite ištrinti slapukus, nepamirškite, kad bus pašalintos ir visos nustatytos parinktys. Be to, visiškai užblokavus slapukus, daug interneto svetainių (įskaitant mūsų svetainę) tinkamai neveiks. Dėl šių priežasčių nerekomenduojame išjungti slapukų, kai naudojate mūsų interneto svetainę.

Jeigu jums reikia išsamesnės informacijos apie slapukus, tai pat ir instrukcijų, kaip juos ištrinti, apsilankykite interneto svetainėje www.allaboutcookies.org (svetainė anglų kalba).

POLITIKOS PAKEITIMAI

Mes galime retkarčiais atnaujinti šią politiką paskelbdami naują versiją savo interneto svetainėje. Kartkartėmis Jūs turėtumėte peržiūrėti šį puslapį, kad susipažintumėte su bet kokiais pasikeitimais.

SUSISIEKITE SU MUMIS

Jei dėl šioje Privatumo politikoje pateiktos informacijos iškiltų klausimų arba norėtumėte įgyvendinti savo, kaip duomenų subjektų teises, maloniai prašome kreiptis į Biurą aukščiau nurodytais kontaktais arba į Biuro duomenų apsaugos pareigūną el. paštu info@adaekspertai.lt.

Paskutinį kartą Slapukų politika peržiūrėta 2023-04-06